
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HÀ QUẢNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-UBND Hà Quảng, ngày        tháng 7 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong phong trào “Toàn dân bảo vệ An ninh Tổ quốc” năm 2020 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ  Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 72/TTr - NV ngày 28 

tháng 7 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng cho  

06 tập thể và 06 cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào “Toàn dân bảo vệ 

An ninh Tổ quốc” năm 2020. 

I. Tập thể 

1. Nhân dân xóm Nà Mạ, xã Trường Hà. 

2. Nhân dân xóm Lũng Loỏng, xã Trường Hà. 

3. Nhân dân xóm Cốc Sâu, xã Trường Hà. 

4. Nhân dân xóm Yên Luật, Thị trấn Xuân Hòa. 

5. Nhân dân xóm Nà Vạc, Thị trấn Xuân Hòa. 

6. Nhân dân tổ dân phố Xuân Đại, Thị trấn Xuân Hòa. 

II. Cá nhân 

1. Ông Hoàng Tinh Cầu, Bí thư chi bộ, Trưởng xóm Hòa Mục, xã Trường Hà. 

2. Ông Nông Thanh Bằng, Bí thư chi bộ, Trưởng xóm Pác Bó, xã Trường Hà. 

3. Ông Lương Quốc Tuấn, Công an viên xóm Hồng Việt, xã Trường Hà. 



 

 

 

 

4. Ông Hứa Văn Đoàn, Bí thư chi bộ, Trưởng xóm Yên Luật, Thị trấn 

Xuân Hòa. 

5. Ông Lý Triệu Minh, Bí thư chi bộ, Trưởng xóm Khuổi Pàng, Thị trấn Xuân Hòa. 

6. Ông Nguyễn Duy Tiến, Bí thư chi bộ, Tổ trưởng tổ dân phố Xuân Vinh, Thị 

trấn Xuân Hòa. 

Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen mỗi tập thể là 840.000 đồng (Tám trăm bốn 
mươi nghìn đồng) và mỗi cá nhân là 420.000 đồng (Bốn trăm hai mươi nghìn đồng).  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước huyện, Trưởng Công an huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
  Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội Vụ; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

Vương Văn Võ 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-28T19:09:20+0700


		2020-07-29T08:47:09+0700


		2020-07-29T08:47:09+0700


		2020-07-29T08:47:09+0700




